
Půlnoční rebel

Plexis

Půlnoční rebel kráčí městem
a všechno co má sebou je jenom jeho víra
Nerozhlíží se kolem sebe, nezajímá ho nic
to je jeho síla

Koně zvoní, stíny šednou, svoje dojmy on necítí
Slzy roní, co dlažbou bodnou, nikdy se nic už nevrátí
Půlnoc voní betonovou stenou, ktorá dva světy oddělí

Na jedný straně všechno svítí, druhá se ve tmě utápí

Tak dál rebel kráčí a dobývá svět
Tu zeď, která mu brání by nejradši neviděl

Tak dál rebel kráčí a dobývá svět
Tu zeď, která mu brání by nejradši neviděl

Půlnoční rebel kráčí městem
a všechno co má sebou je jenom jeho víra
Nerozhlíží se kolem sebe, nezajímá ho nic
to je jeho síla

Hrozný rachot městem letí jako když válka začíná
Berlínskou zeď, symbol totality, před zraky lidi rozbíjí
Touhu po svobodě zastavit nelze, co na to outline z Jičína
Ani malá zídka stát mu v cestě nesmí, protože ví že zabijí

Tak dál rebel kráčí a dobývá svět
Tu zeď, která mu brání by nejradši neviděl

Půlnoční rebel kráčí městem
a všechno co má sebou je jenom jeho víra
Nerozhlíží se kolem sebe, nezajímá ho nic
to je jeho síla

Půlnoční rebel kráčí městem
a všechno co má sebou je jenom jeho víra
Nerozhlíží se kolem sebe, nezajímá ho nic
to je jeho síla

Půlnoční rebel kráčí městem
a všechno co má sebou je jenom jeho víra
Nerozhlíží se kolem sebe, nezajímá ho nic
to je jeho síla

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

